

**Kuhrt & Pedersen  
Tømrer- og  
Snedkerforretning ApS**  
Stenderupvej 226  
6092 Sønder Stenderup  
CVR-nr. 26989787

**Årsrapport 2018**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 18.06.2019

**Dirigent**

---

Navn: Villy Pedersen

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2018	5
Balance pr. 31.12.2018	6
Egenkapitalopgørelse for 2018	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

Kuhrt & Pedersen Tømrer- og Snedkerforretning ApS  
Stenderupvej 226  
6092 Sønder Stenderup

CVR-nr.: 26989787

Hjemsted: Kolding

Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

E-mail: [post@kuhrtogpedersen.dk](mailto:post@kuhrtogpedersen.dk)

### Direktion

Villy Pedersen

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Egtved Allé 4  
6000 Kolding

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i tømrer- og snedkervirksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 209 t.kr., hvilket er tilfredsstillende.

### Usikkerhed vedrørende indregning og måling

Moderselskabets anpartshaver er blandt selskabets og moderselskabets primære finansieringskilder. Anpartshaveren har afgivet støtteerklæring over for selskaberne. Ledelsen forventer, at selskabernes kreditrammer hos banken også kan opretholdes, og på den baggrund aflægges årsrapporten efter going concern-princippet.

Der henvises til note 1.

## Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste/tab</b>		<b>227.917</b>	<b>(530.152)</b>
Personaleomkostninger	2	55.368	(603.008)
<b>Driftsresultat</b>		<b>283.285</b>	<b>(1.133.160)</b>
Andre finansielle indtægter		2.343	6.062
Andre finansielle omkostninger		(76.809)	(76.804)
<b>Resultat før skat</b>		<b>208.819</b>	<b>(1.203.902)</b>
Skat af årets resultat	3	0	(93.946)
<b>Årets resultat</b>		<b>208.819</b>	<b>(1.297.848)</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		208.819	(1.297.848)
		<b>208.819</b>	<b>(1.297.848)</b>

**Balance pr. 31.12.2018**

	<b>Note</b>	<b>2018</b> <b>kr.</b>	<b>2017</b> <b>kr.</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Indretning af lejede lokaler		0	0
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	4	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Råvarer og hjælpematerialer		5.000	15.000
<b>Varebeholdninger</b>		<b>5.000</b>	<b>15.000</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		268.439	442.001
Igangværende arbejder for fremmed regning		18.000	19.900
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		463.443	546.253
Periodeafgrænsningsposter		13.264	21.156
<b>Tilgodehavender</b>		<b>763.146</b>	<b>1.029.310</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>768.146</b>	<b>1.044.310</b>
<b>Aktiver</b>		<b>768.146</b>	<b>1.044.310</b>



**Balance pr. 31.12.2018**

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		126.000	126.000
Overkurs ved emission		562.550	562.550
Overført overskud eller underskud		<u>(1.250.696)</u>	<u>(1.459.515)</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>(562.146)</u></b>	<b><u>(770.965)</u></b>
Bankgæld		301.170	287.417
Leverandører af varer og tjenesteydelser		231.712	340.958
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		641.160	671.160
Anden gæld		<u>156.250</u>	<u>515.740</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>1.330.292</u></b>	<b><u>1.815.275</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>1.330.292</u></b>	<b><u>1.815.275</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>768.146</u></b>	<b><u>1.044.310</u></b>
Going concern	1		
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	5		
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

## Egenkapitaloppgørelse for 2018

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overkurs ved emission kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	126.000	562.550	(1.459.515)	(770.965)
Årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>208.819</u>	<u>208.819</u>
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b><u>126.000</u></b>	<b><u>562.550</u></b>	<b><u>(1.250.696)</u></b>	<b><u>(562.146)</u></b>

## Noter

### 1. Going concern

Selskabets aktiviteter og dets finansiering skal ses i sammenhæng med moderselskabets aktiviteter og finansiering. Selskabernes primære finansieringskilder er moderselskabets anpartshaver og banken. Anpartshaveren har afgivet støtteerklæring med henblik på understøttelse af going concern.

Der er dialog med banken om engagementet og det forventes, at selskaberne kan opretholde fornødne kreditfaciliteter til understøttelse af going concern. Med henblik på at nedbringe bankgælden har moderselskabet solgt en af dets ejendomme i 2019.

På baggrund af ovenstående aflægges årsregnskabet efter going concern-princippet.

	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Gager og lønninger	(57.000)	555.831
Pensioner	0	20.524
Andre omkostninger til social sikring	1.632	20.471
Andre personaleomkostninger	0	6.182
	<b>(55.368)</b>	<b>603.008</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>0</b>	<b>2</b>

	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Ændring af udskudt skat	0	93.946
	<b>0</b>	<b>93.946</b>

## Noter

	<b>Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.</b>	<b>Indretning af lejede lokaler kr.</b>
<b>4. Materielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo	845.556	232.300
Afgange	(574.198)	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>271.358</b>	<b>232.300</b>
Af- og nedskrivninger primo	(845.556)	(232.300)
Tilbageførsel ved afgange	574.198	0
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(271.358)</b>	<b>(232.300)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>5. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser</b>		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	<b>33.600</b>	<b>73.200</b>

### 6. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med VP Holding, Kolding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

### 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
